
Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Очки С М

2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2

4:0 0:4 4:1 4:1 4:3 4:1 4:0 4:0 1:4 4:1 4:1

1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2

0:4 2:4 2:4 1:4 1:4 4:2 4:0 2:4 1:4 4:1 4:0

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4:0 4:2 4:2 4:2 4:2 4:2 4:0 4:3 4:3 4:0 4:0

1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2

1:4 4:2 2:4 3:4 2:4 4:1 4:0 2:4 1:4 4:0 4:0

1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1

1:4 4:1 2:4 4:3 2:4 2:4 4:2 3:4 2:4 1:4 2:4

1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2

3:4 4:1 2:4 4:2 4:2 4:3 4:0 2:4 4:1 4:2 4:3

1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2

1:4 2:4 2:4 1:4 4:2 3:4 4:1 1:4 1:4 4:1 4:2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

0:4 0:4 0:4 0:4 2:4 0:4 1:4 1:4 1:4 4:2 4:2

1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

0:4 4:2 3:4 4:2 4:3 4:2 4:1 4:1 4:1 4:1 4:1

2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2

4:1 4:1 3:4 4:1 4:2 1:4 4:1 4:1 1:4 4:1 4:1

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1

1:4 1:4 0:4 0:4 4:1 2:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2

1:4 0:4 0:4 0:4 4:2 3:4 1:4 2:4 1:4 1:4 4:1

Главный судья, судья 1К                                                     /  Пономарев К.А./
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XXI-ый открытый Клубный Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису 2017 года.                                                        
Сезон Осень-Зима.Премьер-лига.

1 СПАРТАК 20



XXI-ый открытый Клубный Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному 
теннису 2017 года. Сезон осень-зима. Премьер-лига. 

IV тур. 
Начало: В 11.00 26.11.2017 года.   
Место проведения: «Арена Топ-Спин» спортивный клуб. 
Адрес: пр. Левашовский 13 А, БЦ Style, центральный вход, 3 этаж. 
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Главный судья, судья 1К                                   / Пономарев К.А./ 
 

 
 

2 3 Комета Балтика-МОО "ФНТ УГО" 

1 6 Спартак Валери 
4 5 Нева Балтийский Берег 
8 9 Белые Молнии Буревестник 
7 12 Арка Прибой 

10 11 Топ-Спин Перекоп 

1 2 Спартак Комета 
3 4 Балтика-МОО "ФНТ УГО" Нева 
5 6 Балтийский Берег Валери 
7 8 Арка Белые Молнии 
9 10 Буревестник Топ-Спин 

11 12 Перекоп Прибой 



№ Фамилия, имя Рей-
тинг

Команда Город проживания Дата 
рождения

Воронов Антон 917 Балтийский Берег С-Петербург 23.02.89
Мовсисян Карен 1228 Балтийский Берег С-Петербург 13.06.90
Широкий Глеб 358 Балтийский Берег С-Петербург 09.06.01
Гацкан Святослав 501 Белые молнии С-Петербург 13.07.97
Шляхтин Максим 207 Белые молнии С-Петербург 18.02.04
Элинсон Александр 923 Белые молнии С-Петербург 18.06.58
Красковский Александр 928 Спартак С-Петербург 18.05.99
Мокрополов Сергей 1093 Спартак Череповец 23.02.95
Яковлев Артем 428 Спартак Саратов 28.02.99
Груздов Евгений 1179 Спартак ЛО Сиверский 13.05.83
Никулин Иван 1306 Комета С-Петербург 17.03.98
Иманкадыров Анвар 1127 Комета С-Петербург 07.05.98
Чирков Данила 570 Комета С-Петербург 14.06.03
Пелин Марк 384 Комета С-Петербург 28.01.01
Марковский Евгений 363 Комета С-Петербург 20.09.03
Покатов Степан 863 Комета С-Петербург 11.02.02
Кирпанев Никита 456 Буревестник С-Петербург 27.12.94
Бриль Владимир 1175 Буревестник ЛО, Сиверский 21.08.75
Гудилкин Игорь 1117 Буревестник Украина 19.09.62
Братченко Сергей 1310 Буревестник С-Петербург 28.08.77
Цзян Кэйян(JIANG KAIYANG) 1083 Буревестник Китай 30.01.96
Яшин Сергей 504 Буревестник С-Петербург 13.07.91
Самохотов Леонид 716 Нева С-Петербург 28.07.73
Филиппов Александр 818 Нева С-Петербург 18.05.99
Пашин Алексей 1102 Нева С-Петербург 20.04.78
Смирнов Александр 612 Нева С-Петербург 27.05.02
Баланчук Николай 1068 Нева С-Петербург 26.05.99
Максимов Валерий 200 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 14.03.72
Карпов Андрей 1225 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 13.05.83
Буров Вячеслав 1619 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 27.03.85
Федотов Петр 1386 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 12.12.97
Бутылев Михаил 953 Балтика-МОО "ФНТ УГО" Уссурийск 07.12.78
Бродянский Виталий 658 Арка С-Петербург 24.06.61
Вульфсон Илья 1069 Арка С-Петербург 06.08.91
Зуев Юрий 723 Арка С-Петербург 24.06.62
Мантуров Сергей 999 Арка С-Петербург 25.11.61
Медведицков Георгий 327 Топ-Спин С-Петербург 08.06.00
Сидоренко Владимир 1575 Топ-Спин С-Петербург 07.04.02
Пожидаев Андрей 205 Топ-Спин С-Петербург 19.01.70
Евграфов Виталий 0 Топ-Спин С-Петербург 13.02.70
Пинаев Алексей 632 Топ-Спин С-Петербург 01.01.92
Мелкуев Семен 1159 Топ-Спин С-Петербург 17.04.95
Стеценко Александр 1388 Топ-Спин С-Петербург 30.06.80
Рементов Григорий 1053 Валери С-Петербург 05.06.95
Млинарж Алексей 1054 Валери С-Петербург 30.03.80
Каргин Валерий 196 Валери С-Петербург 18.06.63
Филичев Виталий Валери С-Петербург 30.08.71
Горелов Валерий 505 Валери С-Петербург 03.10.68
Мельников Станислав 589 Прибой С-Петербург 17.02.71
Йоффе Дмитрий 365 Прибой С-Петербург 20.11.70
Свеклов Сергей 501 Прибой С-Петербург 28.03.71
Родионов Дмитрий 431 Прибой С-Петербург 08.06.71
Туник Евгений 538 Перекоп С-Петербург 24.07.91
Костриков Сергей 503 Перекоп С-Петербург 06.04.69
Ефимов Аркадий 205 Перекоп С-Петербург 20.06.76
Намятов Александр 430 Перекоп С-Петербург 02.11.76

9

10

11

12

Список участников открытого клубного чемпионата СПб - 2017
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Главный судья, судья 1К                                                     /  Пономарев К.А./
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№ Фамилия, имя Рей-
тинг

Команда Город проживания Дата 
рождения

1 Баланчук Николай 1068 Нева С-Петербург 26.05.99
2 Братченко Сергей 1310 Буревестник С-Петербург 28.08.77
3 Бриль Владимир 1175 Буревестник ЛО, Сиверский 21.08.75
4 Бродянский Виталий 658 Арка С-Петербург 24.06.61
5 Буров Вячеслав 1619 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 27.03.85
6 Бутылев Михаил 953 Балтика-МОО "ФНТ УГО" Уссурийск 07.12.78
7 Воронов Антон 917 Балтийский Берег С-Петербург 23.02.89
8 Вульфсон Илья 1069 Арка С-Петербург 06.08.91
9 Гацкан Святослав 501 Белые молнии С-Петербург 13.07.97

10 Горелов Валерий 505 Валери С-Петербург 03.10.68
11 Груздов Евгений 1179 Спартак ЛО Сиверский 13.05.83
12 Гудилкин Игорь 1117 Буревестник Украина 19.09.62
13 Евграфов Виталий 0 Топ-Спин С-Петербург 13.02.70
14 Ефимов Аркадий 205 Перекоп С-Петербург 20.06.76
15 Зуев Юрий 723 Арка С-Петербург 24.06.62
16 Иманкадыров Анвар 1127 Комета С-Петербург 07.05.98
17 Йоффе Дмитрий 365 Прибой С-Петербург 20.11.70
18 Каргин Валерий 196 Валери С-Петербург 18.06.63
19 Карпов Андрей 1225 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 13.05.83
20 Кирпанев Никита 456 Буревестник С-Петербург 27.12.94
21 Костриков Сергей 503 Перекоп С-Петербург 06.04.69
22 Красковский Александр 928 Спартак С-Петербург 18.05.99
23 Максимов Валерий 200 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 14.03.72
24 Мантуров Сергей 999 Арка С-Петербург 25.11.61
25 Марковский Евгений 363 Комета С-Петербург 20.09.03
26 Медведицков Георгий 327 Топ-Спин С-Петербург 08.06.00
27 Мелкуев Семен 1159 Топ-Спин С-Петербург 17.04.95
28 Мельников Станислав 589 Прибой С-Петербург 17.02.71
29 Млинарж Алексей 1054 Валери С-Петербург 30.03.80
30 Мовсисян Карен 1228 Балтийский Берег С-Петербург 13.06.90
31 Мокрополов Сергей 1093 Спартак Череповец 23.02.95
32 Намятов Александр 430 Перекоп С-Петербург 02.11.76
33 Никулин Иван 1306 Комета С-Петербург 17.03.98
34 Пашин Алексей 1102 Нева С-Петербург 20.04.78
35 Пелин Марк 384 Комета С-Петербург 28.01.01
36 Пинаев Алексей 632 Топ-Спин С-Петербург 01.01.92
37 Пожидаев Андрей 205 Топ-Спин С-Петербург 19.01.70
38 Покатов Степан 863 Комета С-Петербург 11.02.02
39 Рементов Григорий 1053 Валери С-Петербург 05.06.95
40 Родионов Дмитрий 431 Прибой С-Петербург 08.06.71
41 Самохотов Леонид 716 Нева С-Петербург 28.07.73
42 Свеклов Сергей 501 Прибой С-Петербург 28.03.71
43 Сидоренко Владимир 1575 Топ-Спин С-Петербург 07.04.02
44 Смирнов Александр 612 Нева С-Петербург 27.05.02
45 Стеценко Александр 1388 Топ-Спин С-Петербург 30.06.80
46 Туник Евгений 538 Перекоп С-Петербург 24.07.91
47 Федотов Петр 1386 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 12.12.97
48 Филиппов Александр 818 Нева С-Петербург 18.05.99
49 Филичев Виталий Валери С-Петербург 30.08.71
50 Цзян Кэйян(JIANG KAIYANG) 1083 Буревестник Китай 30.01.96
51 Чирков Данила 570 Комета С-Петербург 14.06.03
52 Широкий Глеб 358 Балтийский Берег С-Петербург 09.06.01
53 Шляхтин Максим 207 Белые молнии С-Петербург 18.02.04
54 Элинсон Александр 923 Белые молнии С-Петербург 18.06.58
55 Яковлев Артем 428 Спартак Саратов 28.02.99
56 Яшин Сергей 504 Буревестник С-Петербург 13.07.91

Главный судья, судья 1К                                                     /  Пономарев К.А./

Список участников открытого клубного чемпионата СПб - 2017



№ Фамилия, имя Рей-
тинг

Команда Город проживания Дата 
рождения

1 Буров Вячеслав 1619 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 27.03.85
2 Сидоренко Владимир 1575 Топ-Спин С-Петербург 07.04.02
3 Стеценко Александр 1388 Топ-Спин С-Петербург 30.06.80
4 Федотов Петр 1386 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 12.12.97
5 Братченко Сергей 1310 Буревестник С-Петербург 28.08.77
6 Никулин Иван 1306 Комета С-Петербург 17.03.98
7 Мовсисян Карен 1228 Балтийский Берег С-Петербург 13.06.90
8 Карпов Андрей 1225 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 13.05.83
9 Груздов Евгений 1179 Спартак ЛО Сиверский 13.05.83

10 Бриль Владимир 1175 Буревестник ЛО, Сиверский 21.08.75
11 Мелкуев Семен 1159 Топ-Спин С-Петербург 17.04.95
12 Иманкадыров Анвар 1127 Комета С-Петербург 07.05.98
13 Гудилкин Игорь 1117 Буревестник Украина 19.09.62
14 Пашин Алексей 1102 Нева С-Петербург 20.04.78
15 Мокрополов Сергей 1093 Спартак Череповец 23.02.95
16 Цзян Кэйян(JIANG KAIYANG) 1083 Буревестник Китай 30.01.96
17 Вульфсон Илья 1069 Арка С-Петербург 06.08.91
18 Баланчук Николай 1068 Нева С-Петербург 26.05.99
19 Млинарж Алексей 1054 Валери С-Петербург 30.03.80
20 Рементов Григорий 1053 Валери С-Петербург 05.06.95
21 Мантуров Сергей 999 Арка С-Петербург 25.11.61
22 Бутылев Михаил 953 Балтика-МОО "ФНТ УГО" Уссурийск 07.12.78
23 Красковский Александр 928 Спартак С-Петербург 18.05.99
24 Элинсон Александр 923 Белые молнии С-Петербург 18.06.58
25 Воронов Антон 917 Балтийский Берег С-Петербург 23.02.89
26 Покатов Степан 863 Комета С-Петербург 11.02.02
27 Филиппов Александр 818 Нева С-Петербург 18.05.99
28 Зуев Юрий 723 Арка С-Петербург 24.06.62
29 Самохотов Леонид 716 Нева С-Петербург 28.07.73
30 Бродянский Виталий 658 Арка С-Петербург 24.06.61
31 Пинаев Алексей 632 Топ-Спин С-Петербург 01.01.92
32 Смирнов Александр 612 Нева С-Петербург 27.05.02
33 Мельников Станислав 589 Прибой С-Петербург 17.02.71
34 Чирков Данила 570 Комета С-Петербург 14.06.03
35 Туник Евгений 538 Перекоп С-Петербург 24.07.91
36 Горелов Валерий 505 Валери С-Петербург 03.10.68
37 Яшин Сергей 504 Буревестник С-Петербург 13.07.91
38 Костриков Сергей 503 Перекоп С-Петербург 06.04.69
39 Гацкан Святослав 501 Белые молнии С-Петербург 13.07.97
40 Свеклов Сергей 501 Прибой С-Петербург 28.03.71
41 Кирпанев Никита 456 Буревестник С-Петербург 27.12.94
42 Родионов Дмитрий 431 Прибой С-Петербург 08.06.71
43 Намятов Александр 430 Перекоп С-Петербург 02.11.76
44 Яковлев Артем 428 Спартак Саратов 28.02.99
45 Пелин Марк 384 Комета С-Петербург 28.01.01
46 Йоффе Дмитрий 365 Прибой С-Петербург 20.11.70
47 Марковский Евгений 363 Комета С-Петербург 20.09.03
48 Широкий Глеб 358 Балтийский Берег С-Петербург 09.06.01
49 Медведицков Георгий 327 Топ-Спин С-Петербург 08.06.00
50 Шляхтин Максим 207 Белые молнии С-Петербург 18.02.04
51 Ефимов Аркадий 205 Перекоп С-Петербург 20.06.76
52 Пожидаев Андрей 205 Топ-Спин С-Петербург 19.01.70
53 Максимов Валерий 200 Балтика-МОО "ФНТ УГО" С-Петербург 14.03.72
54 Каргин Валерий 196 Валери С-Петербург 18.06.63
55 Евграфов Виталий 0 Топ-Спин С-Петербург 13.02.70
56 Филичев Виталий Валери С-Петербург 30.08.71

Список участников открытого клубного чемпионата СПб - 2017

Главный судья, судья 1К                                                     /  Пономарев К.А./



   Матч № 2  Дата Начало матча Стол № 1,2

1 2 3 4 5

А Y 5 5 -9 10 3 : 1 1 : 0

В X -9 -7 -6 0 : 3 0 : 1

С Z 3 3 7 3 : 0 1 : 0

А X 8 -8 -8 -7 1 : 3 0 : 1

С Y 4 2 6 3 : 0 1 : 0

В Z  

13 : 7 4 : 2

Судья матча: Савельев Лев Александрович

   Матч № 2  Дата Начало матча Стол № 3,4

1 2 3 4 5

А Y -8 -5 -6 0 : 3 0 : 1

В X 6 6 6 3 : 0 1 : 0

С Z -5 9 11 11 3 : 1 1 : 0

А X 11 -8 8 -7 -7 2 : 3 0 : 1

С Y -15 11 7 -8 -9 2 : 3 0 : 1

В Z 9 -10 -7 4 10 3 : 2 1 : 0

16 : 14 4 : 3

Судья матча: Левицкая Людмила Михайловна

   Матч № 3  Дата Начало матча Стол № 5,6

1 2 3 4 5

А Y 8 -7 8 6 3 : 1 1 : 0

В X W:L W:L W:L * * 0 : 3 0 : 1

С Z -9 -9 -9 0 : 3 0 : 1

А X 8 3 7 3 : 0 1 : 0

С Y -8 -8 9 9 -11 2 : 3 0 : 1

В Z  

9 : 13 2 : 4

Судья матча: Пенов Гарри Георгиевич
Главный судья,  судья 1К Пономарев К.А.
Главный секретарь, судья 1К Бочкарев М.В.

9 -4 -3

в партиях

:

2 1 :9 7 3

0

:

счет

партий

Балтика - МОО "ФНТ УГО"

1

26.11.17

1 : 3-4 5 -9Смирнов

0:

0

1 : 0

Название команды (регион)

Командный 
счет

в партиях счет

Победитель :

Пашин Воронов

-8

Смирнов Широкий

Балтийский берег

П
А

РА

П
А

РА Мовсисян

Пашин Воронов

партий

Смирнов Воронов

- Широкий

Пашин Мовсисян

Нева Балтийский берег
Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 
счет

Победитель :

Млинарж

Мокрополов

Красковский Рементов

Груздов

Филичев

Спартак

П
А

РА Груздов

П
А

РА Филичев 

Красковский Рементов

Красковский Филичев

Груздов Рементов

Мокрополов Млинарж

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ Санкт-Петербурга
Премьер-лига. Мужчины. Первый тур.

7 4 5

Никулин

* 3

Участники

Балтика - МОО "ФНТ УГО" Комета
Название команды (регион) Название команды (регион)

П
А

РА

Буров

Бутылев

Победитель :

Бутылев

Буров

Чирков

Чирков

Никулин

Пелин

Буров

Карпов

Пелин

П
А

РАКарпов Чирков

Командный 
счет

Участники
Счет Общий

счет
партий

в партиях

14:30

11:00

11:00

26.11.17

26.11.17

Спартак Валери
Название команды (регион)

Счет Общий



   Матч № 4  Дата Начало матча Стол № 7,8

1 2 3 4 5

А Y -4 -5 10 -9 1 : 3 0 : 1

В X 5 6 -9 6 3 : 1 1 : 0

С Z 2 7 7 * 3 : 0 1 : 0

А X 7 -7 4 -6 7 3 : 2 1 : 0

С Y

В Z  

13 : 6 4 : 1

Судья матча: Аничкова Лидия Санновна  

   Матч № 5  Дата Начало матча Стол № 9,10

1 2 3 4 5

А Y 7 6 9 * 3 : 0 1 : 0

В X 12 -9 -8 -6 1 : 3 0 : 1

С Z 3 9 9 * 3 : 0 1 : 0

А X -8 4 -11 8 -9 2 : 3 0 : 1

С Y 4 4 4 3 : 0 1 : 0

В Z  

15 : 8 4 : 2

Судья матча: Митьков Михаил Иванович

   Матч № 6  Дата Начало матча Стол № 11,12

1 2 3 4 5

А Y 6 2 5 * * 3 : 0 1 : 0

В X -8 -9 8 7 9 3 : 2 1 : 0

С Z 4 -6 -8 -8 1 : 3 0 : 1

А X 9 5 7 3 : 0 1 : 0

С Y  

В Z  

13 : 5 4 : 1

Судья матча: Рензин Борис Владимирович
Главный судья,  судья 1К Пономарев К.А.
Главный секретарь, судья 1К Бочкарев М.В.

в партиях

Яшин

Братченко

Кирпанев

Шляхтин

Гацкан 7 7 9

Яшин

Элинсон

Общий

Командный 
счет

Участники
Счет Общий

счет

Яшин Гацкан

Элинсон

партий

11:00

26.11.17

Арка Прибой
Название команды (регион)

Победитель :

Вульфсон

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ Санкт-Петербурга
Премьер-лига. Мужчины. Первый тур.

Буревестник Белые молнии
Название команды (регион) Название команды (регион)

26.11.17 11:00

П
А

РА

Мантуров Мельников

Зуев Свеклов

Участники

ШляхтинП
А

РАБратченко

Йоффе

П
А

РА Бродянский

П
А

РА Свеклов

Мантуров Йоффе

Победитель :

Вульфсон

Мантуров Свеклов

Мельников

Арка

счет
партий

Топ-Спин Перекоп
Название команды (регион) Название команды (регион)

Стеценко Туник

Пожидаев Намятов

Участники
Счет

в партиях

Топ-Спин

Евграфов Костриков

П
А

РА Стеценко

П
А

РА Туник

Пожидаев Намятов

0:

Победитель :

Стеценко Намятов

0

1 : 0

Название команды (регион)

Командный 
счет

в партиях счет
партий

Буревестник

0

26.11.17

3 : 0 19 6 4 * :

2 1 :8 8 3 :

Общий
Командный 

счет

10 -9 -9

Счет

11:00

3



   Матч № 7  Дата Начало матча Стол № 1,2

1 2 3 4 5

А Y -7 -5 7 -6 1 : 3 0 : 1

В X -4 -7 -8 0 : 3 0 : 1

С Z -11 -2 -14 0 : 3 0 : 1

А X

С Y  

В Z  

2 : 12 0 : 4

Судья матча: Савельев Лев Александрович

   Матч № 8  Дата Начало матча Стол № 3,4

1 2 3 4 5

А Y -2 -7 -12 * 0 : 3 0 : 1

В X 6 -15 11 4 3 : 1 1 : 0

С Z -9 7 8 2 3 : 1 1 : 0

А X 9 -8 7 -6 -9 2 : 3 0 : 1

С Y 9 8 7 3 : 0 1 : 0

В Z  

14 : 9 4 : 2

Судья матча: Митьков Михаил Иванович

   Матч № 9  Дата Начало матча Стол № 5,6

1 2 3 4 5

А Y 4 -6 5 8 3 : 1 1 : 0

В X -10 7 -7 -4 1 : 3 0 : 1

С Z 9 -5 8 2 * 3 : 1 1 : 0

А X -5 -7 -8 0 : 3 0 : 1

С Y 2 6 5 3 : 0 1 : 0

В Z  

13 : 9 4 : 2

Судья матча: Пенов Гарри Георгиевич
Главный судья,  судья 1К Пономарев К.А.
Главный секретарь, судья 1К Бочкарев М.В.

8 -8 9

в партиях

:

1 1 :9 3

1

:

счет

партий

*

Спартак

0

26.11.17

3 : 110 9 -9Рементов

3:

0

0 : 1

Название команды (регион)

Командный 
счет

в партиях счет

Победитель :

Филичев Воронов

9

Рементов Мовсисян

Валери

П
А

РА

П
А

РА Воронов

Филичев Мовсисян

партий

Рементов Воронов

Млинарж Мовсисян

Филичев Широкий

Валери Балтийский берег
Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 
счет

Победитель :

Буров

Бутылев Баланчук

Пашин

Балтика - МОО "ФНТ УГО"

П
А

РА Буров

П
А

РА Смирнов

Карпов Баланчук

Бутылев Пашин

Карпов Баланчук

Буров Смирнов

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ Санкт-Петербурга
Премьер-лига. Мужчины. Первый тур.

-10 9 -6 -7

Груздов

* 1

Участники

Комета Спартак
Название команды (регион) Название команды (регион)

П
А

РА

Чирков

Победитель :

Марковский

Красковский

Груздов

Пелин

Марковский

Мокрополов

П
А

РАПелин Мокрополов

Командный 
счет

Участники
Счет Общий

счет
партий

в партиях

13:00

13:00

13:00

26.11.17

26.11.17

Балтика - МОО "ФНТ УГО" Нева
Название команды (регион)

Счет Общий



   Матч № 10  Дата Начало матча Стол № 7,8

1 2 3 4 5

А Y -5 -9 -8 0 : 3 0 : 1

В X -9 4 8 8 3 : 1 1 : 0

С Z -4 7 -2 -11 1 : 3 0 : 1

А X -5 9 -7 10 -9 2 : 3 0 : 1

С Y  

В Z  

7 : 13 1 : 4

Судья матча: Задвицкий Алексей Михайлович

   Матч № 11  Дата Начало матча Стол № 9,10

1 2 3 4 5

А Y -6 -9 -8 * * 0 : 3 0 : 1

В X W:L W:L W:L 0 : 3 0 : 1

С Z -11 4 8 5 3 : 1 1 : 0

А X -4 -6 -1 0 : 3 0 : 1

С Y  

В Z  

3 : 13 1 : 4

Судья матча: Мочула Михаил Степанович

   Матч № 12  Дата Начало матча Стол № 11,12

1 2 3 4 5

А Y 2 -6 7 10 3 : 1 1 : 0

В X -8 8 9 -6 -9 2 : 3 0 : 1

С Z 9 -9 9 -9 9 3 : 2 1 : 0

А X 3 9 -12 7 3 : 1 1 : 0

С Y  

В Z  

14 : 8 4 : 1

Судья матча: Рензин Борис Владимирович
Главный судья,  судья 1К Пономарев К.А.
Главный секретарь, судья 1К Бочкарев М.В.

Счет Общий

партий
в партиях

13:00

13:00

-4 -88

13:00

26.11.17

26.11.17

Топ-Спин Буревестник
Название команды (регион)

Элинсон

Шляхтин

Элинсон

Мантуров

Бродянский

Командный 
счет

Участники
Счет Общий

счет

Гацкан

Победитель :

Вульфсон

Бродянский

Мантуров

Гацкан

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ Санкт-Петербурга
Премьер-лига. Мужчины. Первый тур.

Белые Молнии Арка
Название команды (регион) Название команды (регион)

П
А

РА

Евграфов Кирпанев

- Братченко

-8

Участники

БродянскийП
А

РАГацкан

Пожидаев Яшин

П
А

РА Евграфов

П
А

РА Кирпанев

Пожидаев Братченко

Победитель :

Евграфов Братченко

Буревестник

Общий
Командный 

счет
в партиях счет

партий

Прибой Перекоп
Название команды (регион) Название команды (регион)

Свеклов Костриков

Йоффе Туник

Участники
Счет

П
А

РА Свеклов

П
А

РА Костриков

Йоффе Намятов

Свеклов Туник

Прибой

Мельников Намятов

:

1 3:

Победитель :

3

1

0 : 1

Название команды (регион)

Командный 
счет

в партиях счет
партий

Арка

0

26.11.17

3 : 1 1-12 11 7 *

-8 -3 -5

:

3 0 :0


